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Rad profesionalnych postrekovacov

Prehlad vyhod:

Uzivatelsky priatelskd, prehladna a role-
tami chranena ovladacia centrala

Centralne plnenie hlavnej nadrze a nadr-
Ze s Cerstvou vodou ako sucast sériovej
vybavy

Dva mechanické ukazovatele stavu hla-
diny v nadrzi ako sucast sériovej vybavy
(elektronicky ukazovatel dostupny ako
volitelna vybava)

MozZnost vybavenia mimoriadne pru-
Znym sutyc¢im VFH umozriujicim velky
pocet pracovnych pol6h

Specidlne upravené a vyhladené steny
nadrzi ulahc¢uju ¢istenie zvnutra a zvonka

Dva integrované vinolamy zarucuju bez-
pecnu pracu a jazdu za akéhokolvek sta-
VU naplnenia nadrze

Stabilnd plniaca komora Easy-Touch s
injektorom Power-Injector ako sucast
sériovej vybavy

Rad nesenych postrekovacov Vogel & Noot IS sa rozsiril o tri novo navrh-
nuté profesiondlne nesené postrekovace s oznacenim ISPrO, Postreko-
vace ISPI0 su dostupné s nadrzou s objemom 1480, 1680 a 2000 litrov.
Dostupné pracovné Sirky siahaju od 12 do 27 metrov. Hlavny déraz pri
vyvoji bol kladeny na optimalne pouzitie v profesiondlnej prevadzke.

Prehladnd a pohodIna ovladacia centréla je umiestnend na lavej strane postrekovaca a
je chranena roletami. Takto nedochadza k obmedzeniu vyhladu alebo k inym obmed-
zeniam vznikajucim pri otvoreni dveri. Ponuku dotvara integrovany odkladaci prieci-
nok chraneny proti necistotdm a vode.

Pomocou centralnej plniacej koncovky, ktora je sti¢astou sériovej vybavy, mozno plinit
hlavnu nédrz a nadrz s Cerstvou vodou.



D4 sutycie VFH

Vsetky postrekovace typového radu ISP'O sa daju okrem Standardného
sutycia so sklapanim "do balika" a skldapanim "X" teraz vybavit aj zvisle
sklapatelnym sutyc¢im VFH.

Casti sutyc¢ia st zhotovené zo $pecialnych profilov, koncové vylozniky su
z kvalitného hlinika. Dyzy su chranené po celej pracovnej Sirke a postrek
je vedeny systémom rurok z uslachtilej ocele.

Toto sutycie bolo navrhnuté tak, aby bolo obzvlast flexibilné. Vietky sklapacie,
pracovné a vyskové polohy su ovladané hydraulicky pomocou obsluzného ter-
minalu.

Jednostranné sklapanie:

Suty¢ie VFH mozno v pripade potreby $tandar-
dne vyklopit na jednej strane, a to bud'na lavej

Zmensenie pracovnej Sirky:

Pomocou symetrického ako aj asymetrického
zmensenia pracovnej Sirky je mozné osetrovat

Transportna Sirka

Pri sklopeni ramien do komfortnej transpor-
tnej Sirky len 2,50 m sa vedenie nachadza v
kompaktnej polohe za postrekova¢om.. Bez-
pecny transport zaruc¢uje mechanické bloko-
vanie ramien pocas transportu. Pri navrhovani
sa dbalo na kratku vzdialenost od nadrzi, ¢im
je dosiahnuta optimalna poloha taziska, ktora
znizuje potrebnu zdviznd silu traktora.

Variabilna geometria

Sutycie sa da vdaka variabilnej geometrii indi-
vidualne prisposobit na nerovny terén.

alebo na pravej. aj mensie plochy na poli.

D4 Davkovacia
technika

Postrekovace ISP0 st vybavené dav-
kovacim pocitacom BasicP© kompa-
tibilnym so Standardom ISOBUS. Ako
sucast volitelnej vybavy je dostupny
aj termindl SPRAYLIGHT alebo profe-
sionalne riesenie ComfortPro,

Spraylight: Model pre zacinajucich farmarov

- jednoduché a na pouzivatela orientované monitorovacie a regula¢né zariadenie
- LCD displej s rozlisenim 160 x 160 bodov s LED podsvietenim
- davkovaci pocitac je zamerany na jednoduchy a logicky sled obsluznych krokov

BasicPro: Dobry zakladny pocitac

Vyhotoveny v sulade s normou ISO 11783 na obsluhu strojov s riadenim cez zbernicu ISOBUS

- 5,7" farebny displej TFT s rozliSenim 640 x 480 bodov

- USB klt¢ 4 GB na prenos dat

- moznost ovladania az deviatich, alternativne az trinastich sekcii ramien postrekovaca na ter-
mindli sa zobrazuje tlak, rychlost, aplikované mnozstvo, objem nadrze, stav sekcii postrekového
ramu, prieto¢né mnozstvo a plosny vykon.

ComfortPro: Profesionalny model

Davkovaci po¢ita¢ ComfortP’© je okrem rozsiahlej vybavy modelu Basicpro vybaveny pohodlnym
a velkym 10,4-palcovym farebnym displejom TFT.
Tento terminal tak ponuka najlepsiu vybavu a vynikajucu citatelnost.

Ako sucast volitelnej vybavy modelov BasicPr0 a ComfortPrO je dostupné automatické zapinanie
a vypinanie jednotlivych sekcii postrekového ramu, stibeznd jazda, multifunkénd rukovat, funkcie
Distance Control - automatické vedenie sutycia, Exact TracP0 presné kopirovanie stopy traktora
tahanym postrekovacom, elektricka indikacia stavu kvapaliny v nadrzi, spracovanie zékaziek, mo-
znost pripojenia az 2 kamier s analégovym alebo radiovym ovladanim.
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D4 Technika,
ktora nadchne

Ukazovatel'stavu
kvapaliny v nadrzi

Vsetky postrekovace ISPIO su Standardne
vybavené dvojitym mechanickym alebo
tiez alternativne elektrickym ukazovate-
[om stavu kvapaliny v nadrzi. Integrovana
kombinacia ramu a nadrze, standardne
vybavena zavesom kat. Il a kat. Ill, je mi-
moriadne stabilnd a vhodna pre pouzitie
na velkych plochach.

Plniaca komora

Sucastou sériovej vybavy je aj stabilna
plniaca komora Easy Touch s injektorom
Power-Injektor. Plniaca komora je navrh-
nutad na rychle a bezpecné plnenie viet-
kych druhov postrekovych prostriedkoy,
aj mocoviny. Na plnenie pomocou vykon-
ného injektoru sa vytiahne zasuvka, ktora
je utesnena proti vnikaniu necistot.

od pracovnej Sirky

Technické udaje

Typ/Model

Skutocny objem

Menovity objem

Pracovna Sirka
so suty¢im FH 400
so suty¢im XFH 600
so suty¢im FH 800
so sutyc¢im VFH 1200

Cerpadla
MA 200, 198 I/min
MA 260, 256 |/min

Vyska
so sutyc¢im FH 400
so sutyc¢im XFH 600
so suty¢im FH 800
so suty¢im VFH 1200

Hmotnost
so sutycim FH 400
so sutyc¢im XFH 600
so suty¢im FH 800
so suty¢im VFH 1200

Transportna Sirka
so suty¢im FH 400
so suty¢im XFH 600
so suty¢im FH 800
so suty¢im VFH 1200

Dizka
so sutyc¢im FH 400
so sutyc¢im XFH 600
so sutyc¢im FH 800
so sutyc¢im VFH 1200
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ISP’C 1480

1480
1400

12-15
12-15
15-21
21-27

sériove

za priplatok

244
270-310
230
320

923 - 941

1010 - 1045
1113-1375
1375-1523

275
250
298
250

145
155
180 -200
200 - 220
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ISP’0 1680

1680
1600

12-15
12-15
15-21
21-27

sériove

244
270-310
230
320

943 - 961
1030 - 1065
1133-1395
1395-1543

275
250
298
250

145
155
180-200
200-220

ISP'C 2000

2000
1900

12-15
12-15
15-21
21-27

sériove

244
270-310
230
320

973 - 991
1060 - 1095
1163 - 1425
1425-1573

275
250
298
250

145
155
180 - 200
200 - 220
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